
Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 10/08/2024 Hora : 13:30

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-14

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

13:30 51 % 28 ºC 1.4 m/s

150 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 175 1 Gabrielle Oliveira Sales AALFA 28.5 97209 08/09/11 BA

 176 2 (est) SARA EVANY AALFA 30.1 176 11/09/13 BA
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 10/08/2024 Hora : 13:50

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-14

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

13:50 51 % 28 ºC 1.3 m/s

150 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 177 1 Alex Victor Dos Santos Xavier AALFA 23.1 (05) 97206 12/09/11 BA

 148 2 (est) LUCAS SACRAMENTO DE AZEVED PEFORMANCE 23.1 (07) 148 31/07/09

 174 3 (est) EDILON DOS SANTOS BRITO FILH EAF - Jaguarari 25.2 174 22/04/14

 25 4 (est) MAX MARLON CERQUEIRA Projeto Nossos Campeões 27.2 25 06/08/12

 118 5 (est) DANIEL LUCAS VENANCIO F. Projeto Nossos Campeões 30.0 118 06/06/16

 27 6 (est) DEYVID GUILHERME V. FREITAS Projeto Nossos Campeões 31.8 27 06/12/14
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Relatorio criado em 12/08/2024 as 18:07 - Prova: 182 F 4
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 10/08/2024 Hora : 14:10

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

14:10 51 % 28 ºC 0.9 m/s

75 metros rasos - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 119 1 (est) LAURA DOS SANTOS FRANCO Projeto Nossos Campeões 12.6 119 17/04/10

 180 2 (est) JADE GAMA XXX 13.1 180 06/06/10

 125 3 (est) ISYANNE MACHADO DOS SANTO Projeto Nossos Campeões 13.7 125 25/04/09

 127 4 (est) AVILLA JANINI DOS SANTOS Projeto Nossos Campeões 14.1 127 12/03/10
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Relatorio criado em 12/08/2024 as 18:07 - Prova: 157 F 4
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/08/2024 Hora : 14:10

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:10 51 % 28 ºC

Fim: 14:30 51 % 28 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 178 1 (est) EDUARDA COUTINHO XXX 2.55 178 04/03/11 PB

 29 2 (est) BEATRIZ DOS SANTOS Projeto Nossos Campeões 2.12 29 25/05/17 PB

 112 3 (est) KEMILY DOS SANTOS RODRIGUES Projeto Nossos Campeões 2.11 112 25/12/13 SB

 115 4 (est) ELIZA DA SILVA FREITAS Projeto Nossos Campeões 1.71 115 22/04/16 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 178  178 2.43 2.51 2.55 1 (est) 

 29  29 1.71 2.12 x 2 (est) 

 112  112 2.03 2.11 x 3 (est) 

 115  115 1.44 1.71 1.06 4 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/08/2024 Hora : 14:11

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:10 51 % 28 ºC

Fim: 14:40 51 % 28 ºC

Salto em Distância - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 5.80 Lissandra Maysa Campos MT Santiago, CHI 08/10/2017

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 180
 1 (est) JADE GAMA XXX 3.00 180 06/06/10 PB

 119
 2 (est) LAURA DOS SANTOS FRANCO Projeto Nossos Campeões 2.98 119 17/04/10 PB

 125
 3 (est) ISYANNE MACHADO DOS SANTOS Projeto Nossos Campeões 2.73 125 25/04/09 PB

 127
 4 (est) AVILLA JANINI DOS SANTOS Projeto Nossos Campeões 2.43 127 12/03/10 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 180  180 2.66 2.11 3.00 1 (est) 

 119  119 2.98 2.65 2.86 2 (est) 

 125  125 2.73 x x 3 (est) 

 127  127 2.43 x 2.38 4 (est) 

Anotações das Tentativas
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Relatorio criado em 12/08/2024 as 18:16 - Prova 46 F  4

�1


Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 10/08/2024 Hora : 14:30

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

14:30 51 % 28 ºC 1.1 m/s

75 metros rasos - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 123 1 (est) LUIS ANDERSON E. SANTOS Projeto Nossos Campeões 10.4 123 30/05/09

 124 2 (est) LUCAS FABRICIO FREITAS DOS S Projeto Nossos Campeões 10.6 124 20/03/10

 121 3 (est) MARCELO RIBEIRO DE CERQUEIR Projeto Nossos Campeões 11.4 121 17/03/10

 122 4 (est) DAVI VINICIUS V. DE FREITAS Projeto Nossos Campeões 12.1 122 05/12/10

 129 5 (est) VINICIUS DE JESUS SILVA Projeto Nossos Campeões 13.2 129 08/03/11

 126 6 (est) LUIS OTAVIO M. AMORIM Projeto Nossos Campeões 13.3 126 23/06/09

Pag : 1/1
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 10/08/2024 Hora : 14:50

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-14

Horário: Umidade: Temperatura: 

14:50 51 % 28 ºC

800 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 160 1 Edhana Vitoria de Oliveira Brito EAF- Jaguarari 3.14.9 98131 11/05/12 BA

 175 2 Gabrielle Oliveira Sales AALFA 3.22.4 97209 08/09/11 BA

 176 3 (est) SARA EVANY AALFA 3.55.6 176 11/09/13 BA
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Relatorio criado em 12/08/2024 as 18:08 - Prova: 8 F 4

�1


Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 10/08/2024 Hora : 15:00

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-14

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:00 51 % 28 ºC

800 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 99 1 (est) LUAN CERQUEIRA DE ALMEIDA Projeto Nossos Campeões 3.07.2 99 16/10/12

 177 2 Alex Victor Dos Santos Xavier AALFA 3.09.2 97206 12/09/11 BA

 148 3 (est) LUCAS SACRAMENTO DE AZEVED PEFORMANCE 3.14.5 148 31/07/09

 174 4 (est) EDILON DOS SANTOS BRITO FILH EAF - Jaguarari 3.17.5 174 22/04/14
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 10/08/2024 Hora : 15:20

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

15:20 51 % 28 ºC 1.2 m/s

250 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 119 1 (est) LAURA DOS SANTOS FRANCO Projeto Nossos Campeões 50.2 119 17/04/10

 127 2 (est) AVILLA JANINI DOS SANTOS Projeto Nossos Campeões 51.7 127 12/03/10

 125 3 (est) ISYANNE MACHADO DOS SANTO Projeto Nossos Campeões 53.7 125 25/04/09
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/08/2024 Hora : 15:40

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-16

Recorde Nome Clube Local Data
250 metros - CM - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 15:40 51 % 28 ºC 1.3 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 123 1 (est) LUIS ANDERSON E. SANTO Projeto Nossos Campeões 35.3 123 30/05/09

 181 2 (est) JOAO VITOR SACRAMENTO PEFORMANCE 36.5 181 10/05/09

 122 3 (est) DAVI VINICIUS V. DE FREITA Projeto Nossos Campeões 39.6 (56) 122 05/12/10

 121 4 (est) MARCELO RIBEIRO DE CERQUE Projeto Nossos Campeões 39.6 (57) 121 17/03/10

2ª Série
Início: 15:40 1.3 % 51 ºC 28 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 124 1 (est) LUCAS FABRICIO FREITAS D Projeto Nossos Campeões 36.9 124 20/03/10

 182 2 (est) EDUARDO MACHADO CORREI PEFORMANCE 37.7 182 05/01/09

 129 3 (est) VINICIUS DE JESUS SILVA Projeto Nossos Campeões 44.0 129 08/03/11

 126 4 (est) LUIS OTAVIO M. AMORIM Projeto Nossos Campeões 47.0 126 23/06/09
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 10/08/2024 Hora : 15:41

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

15:40 51 % 28 ºC 1.3 m/s

250 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 123 1 (est) LUIS ANDERSON E. SANTOS Projeto Nossos Campeões 35.3 123 30/05/09

 181 2 (est) JOAO VITOR SACRAMENTO DE A PEFORMANCE 36.5 181 10/05/09

 124 3 (est) LUCAS FABRICIO FREITAS DOS S Projeto Nossos Campeões 36.9 124 20/03/10

 182 4 (est) EDUARDO MACHADO CORREIA PEFORMANCE 37.7 182 05/01/09

 122 5 (est) DAVI VINICIUS V. DE FREITAS Projeto Nossos Campeões 39.6 (56) 122 05/12/10

 121 6 (est) MARCELO RIBEIRO DE CERQUEIR Projeto Nossos Campeões 39.6 (57) 121 17/03/10

 129 7 (est) VINICIUS DE JESUS SILVA Projeto Nossos Campeões 44.0 129 08/03/11

 126 8 (est) LUIS OTAVIO M. AMORIM Projeto Nossos Campeões 47.0 126 23/06/09
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Relatorio criado em 12/08/2024 as 18:56 - Prova: 160 F 4
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/08/2024 Hora : 15:41

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-14

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:40 51 % 28 ºC

Fim: 17:15 51 % 28 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 99 1 (est) LUAN CERQUEIRA DE ALMEIDA Projeto Nossos Campeões 3.37 99 16/10/12 PB

 25 2 (est) MAX MARLON CERQUEIRA Projeto Nossos Campeões 2.82 25 06/08/12 PB

 118 3 (est) DANIEL LUCAS VENANCIO F. Projeto Nossos Campeões 2.63 118 06/06/16 PB

 114 4 (est) ERICK ALONSO DOS SANTOS Projeto Nossos Campeões 2.47 114 13/07/11 PB

 27 5 (est) DEYVID GUILHERME V. FREITAS Projeto Nossos Campeões 2.19 27 06/12/14 PB

 117 6 (est) DAVID ARYEL CERQUEIRA RODRIGUES Projeto Nossos Campeões 2.14 117 19/05/16 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 99  99 3.01 3.37 3.10 1 (est) 

 25  25 x x 2.82 2 (est) 

 118  118 x 2.46 2.63 3 (est) 

 114  114 2.30 2.01 2.47 4 (est) 

 27  27 1.86 2.12 2.19 5 (est) 

 117  117 2.01 2.09 2.14 6 (est) 

Anotações das Tentativas
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/08/2024 Hora : 15:42

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-16

Início: 

Horário: Umidade: Temperatura: 

15:40 51 % 28 ºC

Fim: 16:20 48 % 27 ºC

Salto em Distância - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

NR 7.27 Gabriel Luiz Boza PR Natal, BRA 19/11/2018

ClubeNo.Col Atleta MarcaCBAt Nasc. UF

 121
 1 (est) MARCELO RIBEIRO DE CERQUEIRA FILHO Projeto Nossos Campeões 4.03 121 17/03/10 PB

 124
 2 (est) LUCAS FABRICIO FREITAS DOS SANTOS Projeto Nossos Campeões 4.02 124 20/03/10 PB

 123
 3 (est) LUIS ANDERSON E. SANTOS Projeto Nossos Campeões 3.99 123 30/05/09 SB

 122
 4 (est) DAVI VINICIUS V. DE FREITAS Projeto Nossos Campeões 3.71 122 05/12/10 PB

 129
 5 (est) VINICIUS DE JESUS SILVA Projeto Nossos Campeões 3.59 129 08/03/11 PB

 126
 6 (est) LUIS OTAVIO M. AMORIM Projeto Nossos Campeões 3.45 126 23/06/09 PB

Pos. NomeCBAtNº 1 2 3 4 5 6

 121  121 3.44 3.39 4.03 1 (est) 

 124  124 3.54 4.02 3.58 2 (est) 

 123  123 x 3.82 3.99 3 (est) 

 122  122 3.35 3.39 3.71 4 (est) 

 129  129 3.09 3.59 3.37 5 (est) 

 126  126 2.58 3.34 3.45 6 (est) 

Anotações das Tentativas

Pag : 1/1
Relatorio criado em 12/08/2024 as 18:16 - Prova 46 F  4

�1


Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 10/08/2024 Hora : 16:00

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-14

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

16:00 48 % 27 ºC 1.6 m/s

60 metros - CM - Feminino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 178 1 (est) EDUARDA COUTINHO XXX 11.5 178 04/03/11

 29 2 (est) BEATRIZ DOS SANTOS Projeto Nossos Campeões 11.6 (52) 29 25/05/17

 112 3 (est) KEMILY DOS SANTOS RODRIGUE Projeto Nossos Campeões 11.6 (54) 112 25/12/13

 175 4 Gabrielle Oliveira Sales AALFA 12.8 (73) 97209 08/09/11 BA

 176 5 (est) SARA EVANY AALFA 12.8 (75) 176 11/09/13 BA

 115 6 (est) ELIZA DA SILVA FREITAS Projeto Nossos Campeões 12.9 115 22/04/16
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 10/08/2024 Hora : 16:20

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-14

Recorde Nome Clube Local Data
60 metros - CM - Masculino - Final por Tempo

1ª Série
Início: 16:20 48 % 27 ºC 1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 99 1 (est) LUAN CERQUEIRA DE ALMEID Projeto Nossos Campeões 10.2 99 16/10/12

 25 2 (est) MAX MARLON CERQUEIRA Projeto Nossos Campeões 11.3 25 06/08/12

 114 3 (est) ERICK ALONSO DOS SANTO Projeto Nossos Campeões 12.6 114 13/07/11

 27 4 (est) DEYVID GUILHERME V. FREIT Projeto Nossos Campeões 13.6 (52) 27 06/12/14

2ª Série
Início: 16:20 48 % 27 ºC 1.2 m/s

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

 177 1 Alex Victor Dos Santos Xavier AALFA 10.8 97206 12/09/11 BA

 174 2 (est) EDILON DOS SANTOS BRIT EAF - Jaguarari 11.5 174 22/04/14

 118 3 (est) DANIEL LUCAS VENANCIO F Projeto Nossos Campeões 11.6 118 06/06/16

 117 4 (est) DAVID ARYEL CERQUEIRA R Projeto Nossos Campeões 13.6 (58) 117 19/05/16
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 10/08/2024 Hora : 16:21

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-14

Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

12:20 48 % 27 ºC 1.2 m/s

60 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 99 1 (est) LUAN CERQUEIRA DE ALMEIDA Projeto Nossos Campeões 10.2 99 16/10/12

 177 2 Alex Victor Dos Santos Xavier AALFA 10.8 97206 12/09/11 BA

 25 3 (est) MAX MARLON CERQUEIRA Projeto Nossos Campeões 11.3 25 06/08/12

 174 4 (est) EDILON DOS SANTOS BRITO FILH EAF - Jaguarari 11.5 174 22/04/14

 118 5 (est) DANIEL LUCAS VENANCIO F. Projeto Nossos Campeões 11.6 118 06/06/16

 114 6 (est) ERICK ALONSO DOS SANTOS Projeto Nossos Campeões 12.6 114 13/07/11

 27 7 (est) DEYVID GUILHERME V. FREITAS Projeto Nossos Campeões 13.6 (52) 27 06/12/14

 117 8 (est) DAVID ARYEL CERQUEIRA RODRIG Projeto Nossos Campeões 13.6 (58) 117 19/05/16
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Resultado Oficial -  1ª Etapa

Início: 

Data : 10/08/2024 Hora : 17:00

FESTIVAL FBA ABERTO DE ATLETISMO SUB 14 E SUB 16

SALVADOR - BA - Pista de Atletismo do Colégio Militar de Salvador

Categoria: Sub-16

Horário: Umidade: Temperatura: 

17:00 48 % 27 ºC

1.000 metros - CM - Masculino - Final
Recorde Nome Clube Local Data

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

 181 1 (est) JOAO VITOR SACRAMENTO DE A PEFORMANCE 3.23.6 181 10/05/09

 182 2 (est) EDUARDO MACHADO CORREIA PEFORMANCE 3.28.7 182 05/01/09

 121 (est) MARCELO RIBEIRO DE CERQUEIR Projeto Nossos Campeões DNSS 121 17/03/10

 124 (est) LUCAS FABRICIO FREITAS DOS S Projeto Nossos Campeões DNS 124 20/03/10

 129 (est) VINICIUS DE JESUS SILVA Projeto Nossos Campeões DNS 129 08/03/11
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